

Dobbelthuse.dk ApS

CVR. nr. 35676139

Brobølvej 4

2610 Rødovre

Årsrapport for 2016

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. januar 2017

Dirigent Sherief Mohamed El-Said Hafez

12933-LH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

- Selskabet:** Dobbelthuse.dk ApS
Brobølvej 4
2610 Rødovre
- CVR. nr.: 35676139
Stiftelsesdato: 5. marts 2014
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
- Formål:** Selskabets formål er at drive virksomhed med at opføre og sælge fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.
- Direktion:** Sherief Mohamed El-Said Hafez, Direktør
Tonny Ager Søbrink, Direktør
- Revisor:** Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at drive virksomhed med at opføre og sælge fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-139.230	58.733
Personaleomkostninger	1	-360.993	-111.418
Driftsresultat		<u>-500.223</u>	<u>-52.685</u>
Finansielle indtægter		0	2
Finansielle udgifter		-78.047	-6.384
Resultat før skat		<u>-578.270</u>	<u>-59.067</u>
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>-578.270</u>	<u>-59.067</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		<u>-578.270</u>	<u>-59.067</u>
Disponeret i alt		<u>-578.270</u>	<u>-59.067</u>

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Projektejendomme bestemt for salg	2	2.915.994	7.029.290
Andre tilgodehavender		3.480	5.184
Tilgodehavender		2.919.474	7.034.474
Likvide beholdninger		10.883.000	1.017
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		13.802.474	7.035.491
AKTIVER I ALT		13.802.474	7.035.491

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-659.540	-81.270
EGENKAPITAL I ALT	3	-609.540	-31.270
Gæld til banker		8.908.358	3.871.371
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.548.294	3.110.986
Anden gæld		955.362	84.404
Kortfristede gældsforpligtelser		14.412.014	7.066.761
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		14.412.014	7.066.761
PASSIVER I ALT		13.802.474	7.035.491
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

NOTER

	2016	2015
1. Personaleomkostninger:		
Lønninger	315.194	110.387
Pensioner	41.130	0
Andre omkostninger til social sikring	1.704	1.031
Andre personaleomkostninger	2.965	0
	360.993	111.418
2. Projektejendomme bestemt for salg:		
Kostpris 1. januar	6.591.186	2.474.639
Tilgang i året	7.928.565	7.109.025
Afgang i året	-11.603.757	-2.554.374
Kostpris 31. december	2.915.994	7.029.290

3. Egenkapital:

	1/1 2016	Årets resultat	31/12 2016
Selskabskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	-81.270	-578.270	-659.540
	-31.270	-578.270	-609.540

Selskabskapitalen er fordelt på 50 anparter a kr. 1.000.

4. Eventualposter m.v.:

Selskabet har ikke eventualaktiver eller -forpligtelser udover de i årsregnskabet anførte.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger.

Herudover har selskabet ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.